浙江理工大学启新学院2009级学生选拔结果公示

根据《浙江理工大学启新学院学生选拔与分流办法》（浙理工教〔2008〕85号）有关规定，经学生本人申请，启新学院审核，报学校批准，浙江理工大学启新学院2009级学生选拔名单已确定，现予以公示，公示期为2009年8月3日至2009年8月9日。如有异议请致电启新学院（0571—86843701、86843702），或向学校纪委（0571—86843028）反映。
                                   浙江理工大学启新学院

                                    二〇〇九年八月二日
附件：

浙江理工大学启新学院2009级学生选拔结果

材料化学生物实验班（40人）

	序号
	录取通知书号
	姓名
	原录取专业

	1
	20091519
	冯涛
	材料科学与工程

	2
	20092032
	严晨峰
	材料科学与工程

	3
	20092311
	邹美玲
	材料科学与工程

	4
	20091699
	黄玫锜
	材料科学与工程

	5
	20091995
	倪振涛
	材料科学与工程

	6
	20092418
	周绸缪
	材料科学与工程

	7
	20091509
	钟声远
	材料科学与工程

	8
	20091904
	董跃
	材料科学与工程

	9
	20092424
	周阳
	材料科学与工程

	10
	20092377
	郑彬彬
	材料科学与工程

	11
	20091493
	吴雪飞
	材料科学与工程

	12
	20092570
	杨勇
	材料科学与工程

	13
	20092576
	钱晶
	材料科学与工程

	14
	20090799
	李光旭
	材料科学与工程

	15
	20092583
	冯玉龙
	轻化工程

	16
	20091137
	董玉龙
	轻化工程

	17
	20091148
	孙青泉
	轻化工程

	18
	20091154
	修彦磊
	轻化工程

	19
	20092281
	洪琳洁
	生物技术

	20
	20091685
	王绳冰
	生物技术

	21
	20091673
	郑忠
	生物技术

	22
	20091715
	沈益腾
	生物技术

	23
	20092501
	黄改改
	生物技术

	24
	20091508
	赵沁怡
	生物技术

	25
	20092179
	陈利淼
	生物技术

	26
	20091637
	宣瑶芳
	生物技术

	27
	20091487
	董文佳
	生物技术

	28
	20091717
	陈凯
	生物技术

	29
	20091158
	芮正苗
	生物技术

	30
	20090300
	纪晶玉
	生物技术

	31
	20092047
	沈银松
	应用化学

	32
	20091624
	陈艳虹
	应用化学

	33
	20091914
	黄振夫
	应用化学

	34
	20092194
	俞沛沛
	应用化学

	35
	20091915
	涂陈弟
	应用化学

	36
	20090748
	武楠楠
	应用化学

	37
	20090775
	徐畅
	应用化学

	38
	20090802
	陈瑾
	应用化学

	39
	20090310
	朱树兰
	应用化学

	40
	20091074
	刘波
	应用化学

电子信息实验班（40人）

	序号
	录取通知书号
	姓名
	原录取专业

	1
	20092046
	倪云杰
	电子信息工程

	2
	20091638
	赵佳隆
	电子信息工程

	3
	20092186
	严展捷
	电子信息工程

	4
	20092474
	虞鸿鸣
	电子信息工程

	5
	20091944
	宋晔锋
	电子信息工程

	6
	20091647
	姜剑
	电子信息工程

	7
	20091940
	俞凯军
	电子信息工程

	8
	20092412
	吕津
	电子信息工程

	9
	20092340
	吴雨倩
	电子信息工程

	10
	20091138
	商亮
	电子信息工程

	11
	20090811
	李斐
	电子信息工程

	12
	20090305
	赵瑜
	电子信息工程

	13
	20090312
	李军辉
	电子信息工程

	14
	20090328
	王丽新
	电子信息工程

	15
	20091051
	武青华
	电子信息工程

	16
	20091698
	乐皋健
	电子信息科学与技术

	17
	20091921
	陶敏东
	电子信息科学与技术

	18
	20091150
	李永潮
	电子信息科学与技术

	19
	20090291
	唐波
	电子信息科学与技术

	20
	20092540
	徐志强
	计算机科学与技术

	21
	20091971
	周凯强
	计算机科学与技术

	22
	20092532
	季君君
	计算机科学与技术

	23
	20091606
	黄青
	计算机科学与技术

	24
	20092349
	陈青云
	计算机科学与技术

	25
	20092375
	朱慈慧
	计算机科学与技术

	26
	20092095
	唐佳莹
	计算机科学与技术

	27
	20092568
	洪建
	计算机科学与技术

	28
	20091106
	李珠涛
	数字媒体技术

	29
	20091902
	杨敏
	通信工程

	30
	20092334
	楼昆武
	通信工程

	31
	20092312
	巫玉芳
	通信工程

	32
	20092009
	薄方杰
	通信工程

	33
	20092382
	邵唯俊
	通信工程

	34
	20092472
	张雯婷
	通信工程

	35
	20091454
	孙超
	通信工程

	36
	20091749
	韩晓
	通信工程

	37
	20091918
	林晓
	通信工程

	38
	20091646
	吴迪飞
	通信工程

	39
	20092156
	陈文清
	通信工程

	40
	20092355
	陈亚斌
	通信工程

机械电子实验班（40人）
	序号
	录取通知书号
	姓名
	原录取专业

	1
	20090308
	薛一凡
	测控技术与仪器

	2
	20090324
	李冲
	测控技术与仪器

	3
	20091025
	卢晓青
	测控技术与仪器

	4
	20092594
	陈松
	机械类

	5
	20091114
	王栋
	机械类

	6
	20091144
	万中魁
	机械类

	7
	20090795
	张帅
	机械类

	8
	20090818
	廖明洋
	机械类

	9
	20090654
	国树森
	机械类

	10
	20090838
	南宁
	机械类

	11
	20090875
	刘晓聪
	机械类

	12
	20090295
	葛宏伟
	机械类

	13
	20090298
	王珍珍
	机械类

	14
	20090301
	崔淑婷
	机械类

	15
	20091009
	袁国宏
	机械类

	16
	20092258
	宣建强
	机械设计制造及其自动化

	17
	20092357
	祝敏航
	机械设计制造及其自动化

	18
	20092055
	朱枫
	机械设计制造及其自动化

	19
	20092152
	寿开荣
	机械设计制造及其自动化

	20
	20091539
	陈剑飞
	机械设计制造及其自动化

	21
	20091737
	俞浩杰
	机械设计制造及其自动化

	22
	20091589
	范泽冰
	机械设计制造及其自动化

	23
	20091668
	邵晓晖
	机械设计制造及其自动化

	24
	20091801
	姚俊
	机械设计制造及其自动化

	25
	20092243
	童星
	机械设计制造及其自动化

	26
	20091464
	沈涛
	机械设计制造及其自动化

	27
	20092268
	蔡迪
	机械设计制造及其自动化

	28
	20092405
	吴骏
	机械设计制造及其自动化

	29
	20092523
	周天航
	机械设计制造及其自动化

	30
	20092238
	何嘉伟
	机械设计制造及其自动化

	31
	20092509
	郑华斌
	机械设计制造及其自动化

	32
	20092099
	顾益楠
	机械设计制造及其自动化

	33
	20092503
	唐筠超
	机械设计制造及其自动化

	34
	20092240
	许丹
	机械设计制造及其自动化

	35
	20092453
	程露
	机械设计制造及其自动化

	36
	20091481
	卢潇毅
	机械设计制造及其自动化

	37
	20091745
	马超
	机械设计制造及其自动化

	38
	20091664
	滕辉
	自动化

	39
	20092103
	王金龙
	自动化

	40
	20091095
	李杉
	自动化

经济管理实验班（60人）
	序号
	录取通知书号
	姓名
	原录取专业

	1
	20092300
	柳亚飞
	工商管理类

	2
	20091866
	邹亨特
	工商管理类

	3
	20092214
	陈益芳
	工商管理类

	4
	20091744
	陈立天
	工商管理类

	5
	20092508
	邵瑶
	工商管理类

	6
	20091927
	孙晶
	工商管理类

	7
	20092601
	王俊
	工商管理类

	8
	20090749
	翟兴甫
	工商管理类

	9
	20090779
	刘雪燕
	工商管理类

	10
	20090792
	杨青峰
	工商管理类

	11
	20091019
	张丹
	工商管理类

	12
	20091100
	张茜
	工商管理类

	13
	20092157
	葛俊娃
	国际经济与贸易

	14
	20092239
	袁洪滨
	国际经济与贸易

	15
	20091888
	杨铭
	国际经济与贸易

	16
	20091665
	周咪咪
	国际经济与贸易

	17
	20092344
	张晓剑
	国际经济与贸易

	18
	20092224
	吕洁媛
	国际经济与贸易

	19
	20092290
	张伟
	国际经济与贸易

	20
	20091492
	颜芳芳
	国际经济与贸易

	21
	20092053
	周思诗
	国际经济与贸易

	22
	20091831
	黄晗晗
	国际经济与贸易

	23
	20092270
	张潇文
	国际经济与贸易

	24
	20092378
	陈毅
	国际经济与贸易

	25
	20091708
	刘佳菁
	国际经济与贸易

	26
	20091826
	叶孟颖
	国际经济与贸易

	27
	20091709
	顾倩
	国际经济与贸易

	28
	20091978
	朱骏杰
	国际经济与贸易

	29
	20091778
	仇思懿
	国际经济与贸易

	30
	20091993
	黄冬婷
	国际经济与贸易

	31
	20092128
	倪梦蝶
	国际经济与贸易

	32
	20092149
	屠晶晶
	国际经济与贸易

	33
	20092329
	王莉
	国际经济与贸易

	34
	20091830
	高圳洋
	国际经济与贸易

	35
	20091750
	吕芳荟
	国际经济与贸易

	36
	20092123
	黄婷婷
	国际经济与贸易

	37
	20090645
	刘丽娜
	国际经济与贸易

	38
	20092525
	盛慧贇
	会计学

	39
	20092305
	沈慧红
	会计学

	40
	20092365
	方婷
	会计学

	41
	20091901
	饶瑶瑶
	会计学

	42
	20092136
	娄剑翔
	会计学

	43
	20092363
	朱星星
	会计学

	44
	20091663
	吕岚
	会计学

	45
	20092528
	谭张德治
	会计学

	46
	20092104
	沈良
	会计学

	47
	20091738
	陈若榆
	会计学

	48
	20092051
	周琴
	会计学

	49
	20092131
	孔琛妍
	会计学

	50
	20091636
	余嘉东
	会计学

	51
	20091837
	金珍丹
	会计学

	52
	20092247
	周雅衡
	会计学

	53
	20092414
	朱济民
	会计学

	54
	20091689
	黄迪
	会计学

	55
	20092242
	孙云霞
	会计学

	56
	20092089
	陶弘璟
	会计学

	57
	20091604
	曹劲
	会计学

	58
	20091013
	张熙冉
	会计学

	59
	20091002
	王玮琳
	经济学

	60
	20091945
	马金伟
	信息管理与信息系统